
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 квітня 2025 року                                                                                                                    № 102 

 

Про затвердження рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 

знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від                      

21 квітня 2025 року № 1 «Про відмову в наданні компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна гр. Янчевій Степаниді Петрівні за заявою № ЗВ-20.03.2025-179338» 
 

Керуючись частиною шостою статті 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про компенсацію за пошкодження та знищення окремих 

категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України, та Державний реєстр 

майна, пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України», Порядком надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 30.05.2023 року № 600 «Про затвердження  Порядку надання 

компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна», Положенням про комісію з розгляду 

питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації 

проти України окремих категорій об’єктів нерухомого майна на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, затвердженого рішення виконавчого 

комітету №77 від 05.06.2023 року (із змінами) «Про утворення Комісії з розгляду питань щодо 

надання компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», 

розглянувши рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 21 квітня 2025 року №1 «Про відмову в 

наданні компенсації за знищені об’єкти нерухомого майна гр. Янчевій Степаниді Петрівні за 

заявою № ЗВ-20.03.2025-179338», беручи до уваги протокол № 1 від 21.04.2025 року засідання 

комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України на території Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 



2 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від                                               

21 квітня 2025 року №1 «Про відмову в наданні компенсації за знищені об’єкти гр. Янчевій 

Степаниді Петрівні за заявою № ЗВ-20.03.2025-179338». 

2. Забезпечити внесення копії рішення виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області з накладенням електронного 

кваліфікованого підпису, що   базується на сертифікаті відкритого ключа, до Державного 

реєстру майна,  пошкодженого та знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, 

диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України протягом 

трьох робочих днів з дня його прийняття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ.  

 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


